para a realização das reuniões do Grupo dos 20 (G20) durante a presidência rotativa exercida pelo Brasil, reuniões estas a
serem demandadas pelos órgãos com linhas de trabalho no âmbito do Grupo, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e em seus anexos.

3. A ora Recorrida foi habilitada no Grupo 2, tendo apresentado o valor negociado de R$ 41.092.474,04 (quarenta e um
milhões e noventa e dois mil e quatrocentos e setenta e quatro reais e quatro centavos).

4. A Recorrente, por seu turno, interpôs recurso nos lotes 2, 3, 4, 5 e 6, sendo que apenas no caso do grupo 2, a empresa
ficou classificada em segundo lugar, logo após a ora Recorrida.

5. Em seu recurso, a Recorrente alega que os preços apresentados na proposta vencedora seriam inexequíveis em razão dos